
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский сад № 34 

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                                                                                          

198217, Санкт-Петербург ул. Танкиста Хрустицкого, д.29, литера А                                       

тел/факс:75274 00                                                                                                                                                    

ИНН 7805145097/КПП7805801001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

 

 «О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

В целях совершенствования системы защиты информации информационной 

системы персональных данных, в соответствии с Положением об обеспечении 

безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии: 

 Председатель Комиссии: заведующий; 

 Члены Комиссии: старший воспитатель; 

                                заведующий хозяйством; 

                                ответственный за СЗИ ИСПДн 

2. Комиссии провести работы по уничтожению материальных носителей с 

персональными данными выбывших учащихся, уволенных сотрудников и прочих 

документах в течении года. 

3. По результатам выполненных работ оформить «Акта об уничтожении 

персональных данных». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 верно 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 34            _______________Л.В. Алексеева                                              

 

Номер документа Дата составления 

9-од 13.01.2025 


		2025-01-13T17:00:06+0300
	Алексеева Лилия Викторовна




